[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 209-МР
	г. Благовещенск
	________03.04. 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку: «Кабельная продукция» для филиалов ОАО «ДРСК» «ПЭС», «ЭС ЕАО».
Плановая стоимость: 1 042 024 руб. без НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
1. ООО "Компания "ВостокСтройМастер"  г. Хабаровск не предоставил документы в подтверждение сделанной ставки на ЭТП.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
1. 10:49 27.03.2013
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
1. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
1. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "Камский кабель" (614030, г. Пермь ул. Гайвинская, 105.)
	1 055 867,31
	1 040 000

	2.
	ООО "Торговый Дом "УНКОМТЕХ" (121601, г.Москва, Филевский бульвар, дом 1)
	1 144 446,03
	1 144 446,03

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки
	Ответственный секретарь
	________________________
	О.А.Моторина

1

image1.jpeg